KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs L-2 2010

Lp. Zawodnik Kon
I. Zawody Towarzyskie
1 Joanna Seremak Pascal
Startowato par: 1 Sedzia Gtéwny

Ukonczyto par: 1

—
Skawiha

miasto sercu rmite

Barbara Zygmunt

punktéw w konkursie:

Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
punkty % punkty % punkty
116,5 52,955% 118 53,636% 2345

Sedzia C: Barbara Zygmunt
Sedzia B: Jerzy Szumilas

220
%

53,295%

-Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzetu Gminy Skawvwina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

Konkurs L-3 punktéw w konkursie: 220
Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty %
1. Barbara Kapsa Quentchen bpk 132,5 60,227% 119 54,091% 251,5 57,159%
Startowalo par: 1 Sedzia C: Barbara Zygmunt Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
Ukoriczylo par: 1 Sedzia B: Jerzy Szumilas

Skawiha

iTiasto S2rcul trits

~Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzZzetu Gminy Skawvina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs L-4 201

Lp.

0

Zawodnik

I. Zawody Regionalne

1.
2.
3.
4.

Startowato par: 4
Ukonczylo par: 4

Joanna Pawtowska
Justyna Palmowska

Barbara Kapsa
Michat Kaputa

II. Seria Towarzyska

1.
2-3

Marek Szczur
Aleksandra Paciora

2-3 Olga Niedziatkowska

4.

5.
6.
7

o

10.
11.

Gabriela Sekuta
Anna Czelus$niak
Michalina Wrona
Monika Kubacka

Katarzyna Cichon

Monika Luberda
Beata Ludwig-
Grochowalska

Gabriela Skotniczny

Kon

Bonita
Chiron

Skywalker
Deficyt

Landlord 50

Kalisto
Florian

Akcent
Plico
Monsun
Carmen

Zara
Etna

Iberys
Pedro

Sedzia: C
Klub punkty %
KJK Mustang 138 62,727%
KJ Facimiech 137,5 62,500%
KJ LIDER 147 66,818%
KJ Facimiech 108 49,091%

Sedzia C: Barbara Zygmunt
Sedzia B: Jerzy Szumilas

bpk 1455 66,136%

Stajnia na Zielonej 137 62,273%

bpk 137,5 62,500%

Farma Paszkéwka 133 60,455%

bpk 132 60,000%

Farma Paszkéwka 127,5 57,955%

Farma Paszkowka 131 59,545%
AlMar Arabians

Jawornik 129 58,636%

KJ Facimiech 119,5 54,318%

KJ Facimiech 121,5 55,227%

bpk 119 54,091%

Sedzia:
punkty

145
140

129
114,5

127

126
125,5

125,5
126
129
124

125
129

116,5
117

punktéw w konkursie:

B
%

65,909%
63,636%

58,636%
52,045%

Wynik ogélem
punkty

283,0
277,5

276,0
222,5

220

%

64,318%
63,068%

62,727%
50,568%

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

57,727%

57,273%
57,045%

57,045%
57,273%
58,636%
56,364%

56,818%
58,636%

52,955%
53,182%

272,5

263,0
263,0

258,5
258,0
256,5
255,0

2540
248,5

238,0
236,0

61,932%

59,773%
59,773%

58,750%
58,636%
58,295%
57,955%

57,727%
56,477%

54,091%
53,636%



Beata Ludwig-

12. Grochowalska Iberys
Magdalena Tomkow-
13. Bednarska Ikar

Startowato par: 13
Ukonczylo par: 13

Skawiﬂa

miasto sercu rmite

KJ Facimiech 119,5 54,318% 113 51,364% 232,5 52,841%
WLKS Krakus
Swoszowice 118 53,636% 108,5 49,318% 226,5 51,477%

Sedzia C: Barbara Zygmunt Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

Sedzia B: Jerzy Szumilas

~Projekt wspolfinansowany =ze srodkow budzZzetu Gminy Skawina™.



KJ Facimiech

konkurs L-1

Lp.

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

Zawodnik

I.  Seria Towarzyska

1.

2
3.
4

© © No o

-
e

13.

14.
15.

Startowato par:
Ukonczylo par:

Marek Szczur
Aleksandra Paciora
Michalina Wrona
Anna Czelu$niak

Katarzyna Cichon

Michalina Wrona
Gabriela Sekuta

Monika Kubacka

Olga Niedziatkowska
Monika Kubacka

Gabriela Skotniczny
Anna Bosiacka

Katarzyna Cichon

Magdalena Tomkow-
Bednarska

Anna Bosiacka

15
15

Kon

Landlord 50
Kalisto
Monsun

Plico

Zara

Monsun
Akcent

Carmen

Florian
Carmen

Pedro
Dama

Zara

lkar
Dama

Klub

bpk
Stajnia na Zielonej
Farma Paszkéwka
bpk
AlMar Arabians
Jawornik

Farma Paszkowka
Farma Paszkéwka

Farma Paszkéwka

bpk
Farma Paszkéwka

bpk
KJ Facimiech

AlMar Arabians
Jawornik

WLKS Krakus
KJ Facimiech

Sedzia C: Barbara Zygmunt

punktéw w konkursie:

Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
punkty % punkty % punkty

125 65,789% 102,5 53,947% 227,5
1215 63,947% 104,5 55,000% 226,0
111 58,421% 1145 60,263% 2255
113  59,474% 111  58,421% 2240
113,5 59,737% 110 57,895% 223,5
113 59,474% 109,5 57,632% 2225
110 57,895% 109,5 57,632% 219,5
107,5 56,579% 111,5 58,684% 219,0
112 58,947% 107 56,316% 219,0
111 58,421% 103,5 54,474% 2145
98,5 51,842% 100,5 52,895% 199,0
99 52,105% 99 52,105% 198,0

94 49,474% 103,5 54,474% 197,5
99 52,105% 98,5 51,842% 197,5

95 50,000% 95 50,000% 190,0

Sedzia B: Jerzy Szumilas

190

%
59,868%

59,474%
59,342%
58,947%

58,816%

58,553%
57,763%

57,632%

57,632%
56,447%

52,368%
52,105%

51,974%

51,974%
50,000%

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-1

Lp. Zawodnik
I. Zawody Regionalne

1. Agata Filipska
2. Anna Osowska
3. Anna Osowska
4-5 Joanna Kulawik
Kaja Urbarnska-
4-5 Brandenburg
6. Jagoda Turczynska
Startowato par: 6

Ukorniczylo par: 6

II. Seria Towarzyska

Magdalena Tomkow-

1. Bednarska
2. Joanna Seremak
Startowato par: 2

Ukoniczylo par: 2

punktéw w konkursie:

Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogoélem
Kon Klub punkty % punkty % punkty
Cristobal Van De
Kooldiers KJK Klan Krakéw 134,5 58,478% 1415 61,522% 276,0
Morena bpk 134 58,261% 138 60,000% 272,0
Morena bpk 132 57,391% 138,5 60,217% 270,5
Sinus KJ Facimiech 135,5 58,913% 134 58,261% 269,5
Aragorn KJ Facimiech 145 63,043% 124,5 54,130% 269,5
Surice Lady KJ Facimiech 124 53,913% 135 58,696% 259,0
Sedzia Gtéwny Barbara Zygmunt Sedzia C: Jerzy Szumilas

Sedzia B: Barbara Zygmunt

WLKS Krakus

Shy Boy Swoszowice 145 63,043% 121 52,609% 266,0
Pascal bpk 128,5 55,870% 133,5 58,043% 262,0
Sedzia Gtéwny Barbara Zygmunt Sedzia C: Jerzy Szumilas

Sedzia B: Barbara Zygmunt

230

%

60,000%
59,130%

58,804%
58,587%

58,587%
56,304%

57,826%
56,957%

-Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzetu Gminy Skawvwina™.

Skawimna

miasto sercu rrite



KJ Facimiech 1 wrze$nia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-2
Lp. Zawodnik Kon Klub
I. Zawody Regionalne
Magdalena Tomkow- WLKS Krakus
1. Bednarska Shy Boy Swoszowice
Startowato par: 1 Sedzia C: Jerzy Szumilas
Ukonczylo par: 1 Sedzia B: Barbara Zygmunt

—
Skawina

Mmiasto sercu rmite

punktéw w konkursie:

Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogoélem
punkty % punkty % punkty
161,5 64,600% 140 56,000% 301,5

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

- Projekt wspdadtfinansowany Zze Srodkdw budzZzetu Gminy Skawina™.

250

%

60,300%



KJ Facimiech 1 wrze$nia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-3 punktéw w konkursie: 330
Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty %
1. Alicja Bielatowicz Arizona bpk 223 67,576% 189 57,273% 4120 62,424%
Startowato par: 1 Sedzia C: Jerzy Szumilas Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
Ukorniczylo par: 1 Sedzia B: Barbara Zygmunt

—- ~Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzZzetu Gminy Skawvina™.

Skawiﬂa AN : ; o »

imiiasto sercu rmite



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-4
punktéw w konkursie: 290
Lp. Zawodnik Kon Klub Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
I. Zawody Regionalne punkty % punkty % punkty %
KJK Szary
1. Aleksandra Mezyk Olimp Michatowice 176,5 60,862% 167 57,586% 343,5 59,224%
2. Alicja Bielatowicz Arizona bpk 185 63,793% 158 54,483% 343,0 59,138%
Startowato par: 2 Sedzia C: Jerzy Szumilas Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

Ukonczylo par: 2

—
Skawiﬂa

imiiasto sercu rmite

Sedzia B: Barbara Zygmunt

~Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzZzetu Gminy Skawvina™.



KJ Facimiech 1 wrze$nia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-5
punktéw w konkursie: 2x200
Sedzia: C Sedzia: B
Techniczne Artystyczne Techniczne Artystyczne Wynik ogélem

Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty % punkty % punkty %

1. Grazyna Milewska tania bpk 126,5 63,250% 114,0 57,000% 110,5 55,250% 102,0 51,000% 453,0 56,625%
Startowato par: 1 Sedzia C: Jerzy Szumilas Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
Ukonczyto par: 1 Sedzia B: Barbara Zygmunt

—- -Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzetu Gminy Skawvwina™.
Skawina AL : = I

miasto sercu rmite



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-7

Lp. Zawodnik
I. Zawody Regionalne
1. Weronika Stawinska

Kaja Urbariska-
2. Brandenburg
3. Wiktoria Hercog

Startowalo par: 3
Ukonczylo par: 3

konkurs P-6
Lp. Zawodnik
I. Zawody Regionalne
1. Wiktoria Hercog

Startowalo par: 1
Ukonczylo par: 1

: .!
Skawimna

miasto sercu rrite

Kon Klub

Roks WLKS Krakus

KJ Facimiech
WLKS Krakus

Aragorn
Disco Du Beuvron

Sedzia C: Jerzy Szumilas
Sedzia B: Barbara Zygmunt

Kon Klub

Roks WLKS Krakus

Sedzia C: Jerzy Szumilas
Sedzia B: Barbara Zygmunt

punktéw w konkursie:

Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
punkty % punkty % punkty
126  63,000% 108,5 54,250% 2345
123 61,500% 110,5 55,250% 233,5
1145 57,250% 101 50,500% 215,5
Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
punktéw w konkursie:
Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogélem
punkty % punkty % punkty
1455 63,261% 123,5 53,696% 269,0

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

200
%

58,625%

58,375%
53,875%

230
%

58,478%

-Projekt wspolfinansowany ze sSrodkow budzetu Gminy Skawvwina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs P-9 punktéw w konkursie: 280
Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogoélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty %
KJK Szary
1. Aleksandra Mezyk Olimp Michatowice 178 63,571% 165 58,929% 343,0 61,250%
Startowato par: 1 Sedzia C: Jerzy Szumilas Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
Ukonczyto par: 1 Sedzia B: Barbara Zygmunt

—
Skawiha

miasto sercu rmite

-Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzetu Gminy Skawvwina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs N-4
punktéw w konkursie: 2x200
Sedzia: C Sedzia: B
Techniczne Artystyczne Techniczne Artystyczne Wynik ogélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty % punkty % punkty %
1. Grazyna Milewska tania bpk 120,0 60,000% 114,0 57,000% 97,5 48,750% 98,0 49,000% 429,5 53,688%

Startowato par: 1
Ukonczylo par: 1

—
Skawiha

miasto sercu rmite

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt Sedzia C: Jerzy Szumilas

Sedzia B: Barbara Zygmunt

-Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzetu Gminy Skawvwina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs N-7

Lp. Zawodnik
I. Zawody Regionalne

1. Agata Filipska
2-3 Karolina Kudetko
2-3 Joanna Pawlowska

4. Agata Filipska

5. Sandra Rogacka

6. Joanna Wrobel

Startowato par: 6
Ukonczylo par: 6

s .!
Skawina

imiasto sercu rmite

- Projekt wspdtfinansovwany ze srodkdw budzZzetu Gminy Skawina™.

Kon Klub

Cristobal Van De

Kooldiers KJK Mustang Krakow
Sahara KJ Szarza Bolecin
Coco Z KJK Mustang Krakow

Ikra KJIK Klan Krakéw

Hubertin KJ Lider Radzionkow

Greenhorn bpk

Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt

Sedzia: C
punkty

231

223,5
2315
221

199
218

%

67,900%

65,700%
68,088%
65,000%

58,500%
64,100%

punktéw w konkursie:

Sedzia: B Wynik ogélem
punkty % punkty
213,5 62,800% 4445
202,5 59,600% 426,0
1945 57,200% 426,0
201 59,100% 422,0
199 58,500% 398,0
164 48,200% 382,0
Sedzia C: Jerzy Szumilas

Sedzia B: Barbara Zygmunt

340
%

65,368%

62,647%
62,647%
62,059%

58,529%
56,176%



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs N-6 punktéw w konkursie: 360
Sedzia: C Sedzia: B Wynik ogoélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty %
1. Agata Filipska Ikra KJK Klan Krakéw 2355 65,417% 223,5 62,083% 459,0 63,750%
2. Karolina Kudetko Sahara KJ Szarza Bolecin 234,5 65,139% 2215 61,528% 456,0 63,333%
3. Joanna Wrobel Greenhorn bpk 202 56,111% 174 48,333% 376,0 52,222%
Startowato par: 3 Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt Sedzia C: Jerzy Szumilas
Ukoniczylo par: 3 Sedzia B: Barbara Zygmunt

e
Skawiha

miasto sercu mite

- Projekt wspatfinansovwany e srodkdw budzetu Gminy Skawina™.



KJ Facimiech

1 wrzesnia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs C-4
Lp. Zawodnik Kon Klub
KJ Lider
1. Sandra Rogacka Dr Larinero Radzionkow
2. Kamil Pulifiski Weltino bpk

Startowalo par: 2 Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt
Ukonczylo par: 2

—
Skawiha

iTiasto S2rcul trits

punktéw w konkursie:

Sedzia: Sedzia: Wynik ogoélem
punkty % punkty % punkty
244  65,946% 2315 62,568% 475,5
230 62,162% 228,5 61,757% 458,5
Sedzia C: Jerzy Szumilas
Sedzia B: Barbara Zygmunt

~Projekt wspolfinansowany ze srodkow budzZzetu Gminy Skawvina™.

370

%

64,257%

61,959%



KJ Facimiech 1 wrze$nia 2012

Final Towarzyskiego Ujezdzeniowego Pucharu Malopolski oraz Zawody Regionalne w Ujezdzeniu

konkurs CC-6 punktéw w konkursie: 2x200
Sedzia: C Sedzia: B
Techniczne Artystyczne Techniczne Artystyczne Wynik ogélem
Lp. Zawodnik Kon Klub punkty % punkty % punkty % punkty % punkty %
1. Matgorzata Bryta Don Juan bpk 118,5 59,250% 124,0 62,000% " 0,000% 120,0 60,000%  362,5 45,313%
Startowato par: 1 Sedzia Gtéwny: Barbara Zygmunt Sedzia C: Jerzy Szumilas
Ukonczyto par: 1 Sedzia B: Barbara Zygmunt

— - Projekt wspatfinansowany e srodkdw budzZzetu Gminy Skawina™.
Skawina o : s

Mmiasto sercul rmite
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